
令和４年３月１０日 

 会員各位 

富 良 野 商 工 会 議 所 

会 頭  荒 木  毅 
 

令和４年度新就職者歓迎会の開催について 
 

謹啓 貴社（店）益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、令和４年度新就職者歓迎会を、商工会議所と労働福祉協議会との共催で下記日

程により開催する運びとなりました。 

 つきましては、時節柄何かと用務ご多忙の折りとは存じますが、ご参加下さいますようお願

い申し上げます。 

 開催にあたりましては、室内の換気や消毒、机の間隔をあけるなどの新型コロナウイルス感

染防止対策を講じますので、ご参加の皆様には社会的距離の確保、マスクの着用などのご協力

をお願い致します。 

 なお、コロナ感染の拡大如何によっては、歓迎会を中止と致します。その際は、改めてご連

絡申し上げます。 

敬 具 

記 

    日  時  令和４年４月８日（金）午前１１時３０分より 

    場  所  ホテル ベルヒルズ (北の峰町２０番８号) 

 

  ※昼食の手配がございますので、参加者を記入のうえ下記により３月３１日（木）迄に 

電話 ２２－３５５５、またはＦＡＸ ２２－３１２０にてお申込下さい。（担当 沼田・太田） 
 

                                           
 

返信先：富良野商工会議所 FAX 22-3120 

新就職者歓迎会 参加申込書 

       事業所名              
 

参加者氏名 フリガナ 年齢 最終学歴 

    

    

    

    

    

※ご返信いただいた参加者の個人情報につきましては歓迎会名簿作成のために使用させていただきます。 

 ※年齢につきましては４月１日を基準日としてご記入をお願い致します。 


